CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC TRƯỚC MỘT SỐ HỌC PHẦN

TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ

Kính gửi: ​ - Phòng Tuyển sinh;

- Phòng Đào tạo.

Họ và tên:………………………………...... Ngày, tháng, năm sinh:.............................

Địa chỉ:………………………………………………………………………..................

Điện thoại:……………………………………. Email:………………………................

Hiện đang là sinh viên lớp:…………………… Khóa:………………………................

Nguyện vọng theo học trình độ thạc sĩ ngành: Dược lý và Dược lâm sàng

Căn cứ Thông báo Nhà trường về việc đăng ký học trước một số học phần trong

chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Thành Đô, em nhận thấy bản

thân đã đáp ứng đủ điều kiện quy định để theo học chương trình này, cụ thể như sau:

1.​ Tên ngành đào tạo trình độ Đại học: ..........................................................................

2.​ Điểm trung bình tích lũy ........................................................................

Các học phần đăng ký học trước

TT Tên học phần Số tín chỉ Ghi chú

1 Triết học 3
2 Sinh học phân tử 3
3 Phương pháp nghiên cứu khoa học 3
4 Tiếng Anh 2
5 Sinh dược học 2

Trong quá trình tham gia chương trình đào tạo, em xin cam đoan thực hiện đúng quy

định tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ tại trường Đại học Thành Đô.

 Hà Nội, ngày     tháng      năm 2024

Người làm đơn

  (Ký, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú:

- Sinh viên chỉ được phép đăng ký học trước tối đa 15 tín chỉ;

- Sinh viên có nguyện vọng nộp đơn tại Văn phòng Trung tâm Tuyển sinh, Tầng 1, Nhà A, Trường Đại

học Thành Đô, Kim Chung, Hoài Đức, Hà Nội

- Điện thoại liên hệ : 0934. 078.668, 02433.861.601